(*g*) Philof. Transact. n. 117.

[*h*] Exper. Et contempl. p. 452.

[*i*] Epist. physiolog. p. 11.

[*k*] Contin. arcuat. natur. p. 330.

[*l*] Diff. IV.

[*m*] De sanguine musc. p. 100. Philof. Transact. n. 339.

[*n*] De sanguinis natur. Et confit. n. 52. In liccato equidem fero particulas vitro adhaerentes speculatus est.

[*o*] L. II. p. 33.

[*p*] Exper. Et contempl. p. 390.

Richardus MEAD (*q*), inque aselli majoris humore crystallino (*r*) idem iterum delphenium civis.

Nos, ut fatcamur quod verum est, harum rerum nihil simile vidimus unquam, & eas, quæ in siccato sanguine strice vitro adhæserunt (*s*), non differre credimus ab iis nondum certæ naturæ salibus, quales plurimos *BAKERUS* depinxit. In vivi animalis sanguine angulosi quidquam aut linearum simile circumfluere, ea mole, quæ oculis armatis se offerat, atque adeo vasorum minimorum diametro æqualis sit, id quidem non videtur cum eo expedito circuitu conciliari, qui ad vitæ integratatem adeo necessarius est.

§. XXIV. Ut mutetur a salibus mediis admistis.

Variis modis ad naturam hujus salis, aliorumque elementorum sanguinis indagandam acceditur, admistis salibus, per observatos morbos, per putredinem, denique ignis tortura exhibita. Saliū autem, & spirituum, aliorumque humorum admistorum phænomena prima repetemus, postquam aliqua monuerimus. Experimenta Cl. virorum si quæ excitabimus, alia cum toto sanguine capta sunt, alia cum cruro a fero separato, neque semper facile sicut distinguere, quæ ad sanguinem grumum, adve totam massam pertinent. Quoad tamen ejus fieri potest, scopus noster est de rubra parte sanguinis dicere, sive pura fuerit, sive admistum serum phænomena grumo propria non valde vitiaverit. Deinde cavere oportet, ne omnia, quæ sanguini accident, unice admistis salibus tribuantur: ita sibi relictus sponte sua stat, nullo equidem sale admisto, ut non continuo sali alicui imputari debeat, si sanguis post aliquam moram in placentam coiverit (*s**). Ex hac ipsa forte cautela poterit fieri, ut eæ lites componantur, quæ de vi nitri aut cogente sanguinem, aut solvente agitatæ fuerunt. *STAHLIUS* (*t*) enim a nitro, tamquam frigus inferente pharmaco, sanguinem addensari docuit, non improbabili

[*q*] *Op̄ poisons* p. 15. ed. IV. T. I. f. 10. In apis veneno *IDEM*.

[*r*] *Epistol. physiol.* p. 10. 12.

[*s*] Ut in *GUILZIUS* experimento.

[*s**] Monet ut ab effectu aquæ nobis caveamus, *SNELLEN* *theor.* p. 266. 267.

[*t*] *Op̄sc. phys. med.* tum Cl. Viri P. *VALCARENHI* *medicin. ration.* p. 79. & *Auctoritas der legonis de Cynnie* p. 4. Sanguinem inde in gelatinam cogi. *Thomas SCHWANKE* p. 145. & *ELLER* I.c.p. 13. ut tanue globuli separati, & ordinati sint *ELLER*. Omnes humores humani a nitro admisto densantur *IMBRE* & *T. quest. med.* XII. p. 42.